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Styrelsens sammansättning  

Britt Svarfvar, ordförande  

Gunilla Ekemark, vice ordförande 

Bertil Johansson, kassör   

Ann Catrine Svensson, ledamot/sekreterare 

Maritha Sundberg, ledamot/sekreterare       

Diana Wennberg, ledamot/sekreterare                                                                                                 

Barbro Moberg, ledamot  

Britt-Marie Isaksson, ledamot  

Adil Lundberg, ledamot.  

 

Revisorer  

Göran Karlsson och Leif Jensen. Eva Larsson ersättare  

Valberedning  

Ulla Gustavsson och Anki Höjden 

Inköpsnämnd  

Diana Wennberg, Ann Catrine Svensson och Maritha Sundberg. Ersättare Adil Lundberg  

Verksamhet  

Åmåls Konstförening Konstbild82 är en allmän konstförening och dess syften är att sammanföra 

konstintresserade personer anordna föredrag, konstresor, studieverksamhet och utställningar, samt genom 

inköp och utlottning av konstnärers alster främja medlemmarnas konstintresse. 

Föreningen är ansluten till Riksförbundet Sveriges Konstföreningar vilket innebär att vi kan hjälpa 

konstnärer att söka utställningsersättning. 

Styrelsemöten  

Styrelsen har haft 8 protokollförda sammanträden, exklusive årsmöte och konstituerande möte. Därtill olika 

arbetsmöten och mailkontakter för att genomföra årets verksamhet. Den 22 februari hade vi ett extra möte 

med kommunens tf kulturchef Urban Jansson.  

Bortsett från löpande kontakt med kommunens kulturstrateg Rebecka Andersson, har ordföranden, samt 

kassör och ledamot också haft ett möte med henne den 23 september, för att reda ut ordningsfrågor 

beträffande Konstbild 82:s nyttjande av Konsthallen och ändrade kopieringsregler. Kommunen har också 

bjudit in till möten för att reda ut nya reglerverket för kommunens föreningsbidrag. 



Vi har en aktiv styrelse som ställer upp med praktiskt arbete och bringar reda i sånt som inte ”syns” vid 

hängning och nedplockning av utställningarna, deltar aktivt i vernissager och visar besökare runt, 

behjälpliga vid utskick, bär bord och stolar, dukar bord och tvättar dukar, diskar, lagar soppor, bakar bröd 

och godbitar till kaffet. Utan detta engagemang skulle vi få ett tråkigare Konstbild82! 

Medlemmar  

227 medlemsavgifter från 213 medlemmar har inbetalats under 2024. Medlem kan betala flera andelar och 

därmed öka chanserna i medlemslotteriet. Medlemsavgiften har varit 150kr. 

Inköp av konst  

Genom inköp av god och varierad konst till det årliga lotteriet skall föreningen främja medlemmarnas 

konstintresse. Detta år utlottades 20 verk till ett värde av 60 000 kr. Konstverken har köpts in av konstnärer 

som ställt ut i Konstbilds regi. Vinsterna visas alltid på vår hemsida. Föreningen har under året gjort 

konstinköp för 60 973.  

Medlem har 10 % rabatt på köp under utställningar som arrangeras av föreningen. 

Utställningar  

3 – 24 februari   Margaretha Jansson 

30 mars – 20 april  Adam Hedin och Ulrika Skog  

31 augusti – 21 september   Karl Lindvall 

30 november –17 december  Julsalong med konsthantverkarna Julia Riordan, Carin Henning, 

Margareta Jonsson, Svein Stenman Haga och Nisse Holmström.  Julsalongen deltog i Åmåls Julmarknad 

Första Advent. Ett extra lotteri anordnades under utställningstiden. 

Utställningsverksamheten har mottagits mycket väl av utställande konstnärer, vilket glädjande nog har 

inneburit att vi fått, och får, många förfrågningar om att ställa ut i Åmåls fina Konsthall. Vår ambition är att 

enligt stadgarna söka efter konstnärer utanför Dalsland. 

Arrangemang och samarbeten  

Under vernissage och förvernissage har konstnärerna berättat om hur tekniker och material samspelar med 

de uttryck de vill förmedla. Våra förvernissager är alltid välbesökta och ger våra medlemmar en möjlighet 

att se utställningarna och träffa konstnärerna under mer informella former.  

Vi har deltagit på en föreningskväll på Åmåls Travbana där vi ”lottade ut en häst” 

Fortbildning och resor  

Årets konstresa utgick från Åmål med första stopp vid Galleri Astley där vi fick guidade visningar 

av skulpturparken, en fantastisk samling skulpturer och målningar av Ernst Neizvestny i det gamla 

magasinet och i ytterligare ett galleri i stationsbyggnaden visade Dorina Mocan och Christer Lönngren 

målningar och bearbetade bergarter. Dagen fortsatte och avslutades med egna vandringar i nionde upplagan 

av Open art i Örebro med många härliga egna fototillfällen. 

Dag två gick först till Kvarntorp och Konst på Hög som är en skulpturpark på ett industriminne, en 

slagghög som är 100 m hög. Här kan man t ex se en skulptur med titeln "Var är konsten?" där Lars Lerin 

och Karin Bros sitter på en parkbänk och ställer den frågan. I mysiga Hjo besökte vi Kulturverket 

Pedagogen för att se utställningen om Estrid Eriksson - grundaren av Svenskt Tenn. Här fick vi också en 

personlig guidning av i stadsparken kring de pittoreska husen.  

 

Tredje dagen åkte vi vidare till Varnhem med besök i Klosterkyrkan, intressanta Kata museum och 

Dahliaodlingen. Efter lunchstopp vid Doppingen vid Hornborgarsjön förundrades vi av Eric Langers 



utställning "min djuriska park" på Vänermuséet i Lidköping och avslutade dagen hos keramikern Nisse 

Holmström på Klockargården. Återigen en lyckad, bildande och rolig resa. Ett särskilt tack till Gunilla 

Ekemark för denna välplanerade resa. 

 

Elevstipendium  

 

2024 fick Julia Fryklind på Karlbergsgymnasiet Åmåls konstförenings premium. Stipendiet delades ut av 

Konstbild82:s ledamöter Ann Catrine Svensson och Diana Wennberg i samband med 

avslutningen/studentexamen i Karlbergsgymnasiets aula den 14 juni. 

Media och marknadsföring  

Föreningen har en egen hemsida www.konstbild82.com där pågående och kommande utställningar 

annonseras. Där presenteras också vinsterna i årets lotteri före dragning. Vi syns också i kommunens 

”Upptäck Åmål” och Västsveriges Evenemangskalender.  

Epost är numera den självklara kommunikationen till medlemmarna för inbjudningar och information om 

verksamheten. Medlemmar utan epost får vanliga brev.  

För att vi ska synas hängs en vepa, med texten ”Utställning pågår” på Kulturhusets vägg vid varje utställning 

och beach-flaggor ställs utanför konsthallen med vår logga.  

Pressvisningar, annons i PD och affischering sker vid varje utställning. Vi uppskattar att PD hörsammar våra 

pressvisningar och skriver fina artiklar inför våra utställningar. 

Styrelsen vill rikta ett stort varmt TACK till alla, som genom sitt medlemskap och engagemang bidrar 

till att öka intresset för, och kunskapen om konst i alla dess former och uttryck.  

 

Åmål den 19 februari 2025  

Britt Svarfvar ordförande    Gunilla Ekemark vice ordförande 

 

Bertil Johansson kassör  

 

Diana Wennberg ledamot/sekreterare   Maritha Sundberg ledamot/sekreterare  

 

Ann Catrin Svensson ledamot/sekreterare  Britt-Marie Isaksson ledamot  

 

Adil Lundberg ledamot    Barbro Moberg ledamot  

 

 


